БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАБАҪКЫ−ТАМАҠ
АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ТАБАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

 2- заседание  5-созыва

      КАРАР                                                                        		     РЕШЕНИЕ

   30 ноябрь 2020 й.                              №18              	       30 ноября 2020года

О досрочном прекращении полномочий депутата избирательного округа №3 Совета муниципального района Аскинский район Республика Башкортостан Ахмадинурова Олеся Сергеевна

Руководствуясь п.1 частью 10 статья 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 частью 9 статья 24 Устава муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
решил:
1.Досрочно прекратить полномочия депутата избирательного округа №3      Совета муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
Ахмадинурову Олесю Сергеевну в связи со смертью.
          2.Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента, статуса и этики депутата.

Председатель
Совета сельского поселения Усть-Табасский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]Л.Р.Зихина

image1.png